

## CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE Estado de Minas Gerais

## REQUERIMENTO PARA USO DA TRIBUNA LIVRE

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal De Pouso Alegre – Mg

Nome: Edmilson Magela Lino Ribeiro

Profissão: Vendedor

Telefone: (35) 9.9957-2826

RG: MG – 20.905.151

CPF: 023.327.706-40

Endereço: Rua Caldas, nº28

Bairro: São João

Cidade: Pouso Alegre

Email: edmilsonmagela1998@gmail.com

Entidade que representa: EXEMPLO ARRASTA

Venho respeitosamente, requerer a Vossa Excelência, nos termos do Art.174 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, o uso da Tribuna Livre pelo tempo Máximo de 10 (dez) minutos, conforme, parágrafo 1º, do artigo acima, para abordar o seguinte tema:

"AUMENTO POPULACIONAL E SEGURANÇA PUBLICA – BAIRRO SÃO JOÃO"

Ao assinar este requerimento, declaro estar ciente das disposições de que trata o referido tema, nos termos do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

(Conforme anexo)

Nestes termos, pede deferimento.

Pouso Alegre, 01 de Março de 2023.

Requerente Assinatura

Despacho da Presidência:

DEFERIDO – para a Sessão Ordinária do Dia /

INDEFERIDO - \_\_\_

Presidente

Inara Municipal RECEPCOD 28/02/2023 16:00 3270 1/1